
Copyright 2011: Wilhelm Tvedt-Gundersen v1.01

Stevne: 1410005 0
Sted: Stueneshallen 0
Dato: 23.02.2014 0
Øvelse: Hurtig FIN 0
Stevneleder: Martin Meltzer og Morten Krystad 0
Startkontingent: 100
Premieandel: 68
Bestemann: 2

KM DM Klasse Plass Navn Klubb 10 sek 8 sek 6 sek Sum Premie HeravB
Å A 1 Kjell E. Lund Kvinesdal PK 192 190 184 566 118 50
Å B 1 Trond Arild Nodeland GPK 191 191 183 565 286
K B 2 Ingunn Edvartsen GPK 189 190 179 558 218
Å B 3 Jarl Edvind Edvartsen GPK 189 192 177 558 109

Å Å B 4 Hugo Kjetså EPK 186 188 181 555
V60 B 5 Hans H Schelderup KPK 185 182 178 545

V50 V50 B 6 Olaf Åvitsland EPK 184 182 177 543
Å B 7 Carl H Seyffarth MPK 172 177 176 525
V50 B 8 Jan Ivar Ingebretsen GPK 170 169 158 497

Å Å B 9 Roar J Lislevand EPK 185 172 139 496
Å C 1 Steinar Omdal GPK 184 188 173 545 245

V60 V60 C 2 Jon Tellef Håbesland BLSSL 178 171 167 516 163
V50 C 3 Roald Stallemo KPK 165 164 181 510

Å Å C 4 Morten Krystad APK 168 176 164 508
Å Å C 5 Magnar Skrettingland BLSSL 169 174 160 503
Å Å C 6 Bjørn Harald S. Kvavik BLSSL 156 163 154 473

Å D 1 John Thomas Fidje MPK 181 182 178 541 245
Å D 2 Frode Mølland GPK 182 184 172 538 163

Å Å D 3 Karl Åvitsland EPK 187 181 170 538 68
Å D 4 Jan H. Tobiassen MPK 163 176 183 522
Å D 5 Ole Thomas Furuseth KGP 166 171 153 490
Å D 6 Morten Olsen KGP 168 173 140 481
K D 7 Karina Illes Kvinesdal PK 140 86 59 285
U14 U14 1 Julie T. Nodeland GPK 137 135 98 370 68
U16 U16 1 Charlotte Edvartsen GPK 108 87 98 293 136
U16 U16 2 Jarl Christian Edvartsen GPK 92 85 37 214

RESULTATLISTE



Copyright 2011: Wilhelm Tvedt-Gundersen v1.01

Stevne: 1410005 0
Sted: Stueneshallen 0
Dato: 23.02.2014 0
Øvelse: Hurtig GROV 0
Stevneleder: Martin Meltzer og Morten Krystad 0
Startkontingent: 100
Premieandel: 68
Bestemann: 2

KM DM Klasse Plass Navn Klubb 10 sek 8 sek 6 sek Sum Premie HeravB
Å B 1 Kjell E. Lund Kvinesdal PK 192 188 185 565 275 30
Å B 2 Trond-Arild Nodeland GPK 189 187 181 557 163
K B 3 Ingunn Edvartsen GPK 190 186 179 555 68
Å B 4 Jarl Edvind Edvartsen GPK 190 183 175 548
Å B 5 Steinar Omdal GPK 190 180 172 542
V60 B 6 Hans H Schelderup KPK 188 181 159 528

V50 V50 B 7 Olaf Åvitsland EPK 185 176 163 524
V60 V60 C 1 Jon Tellef Håbesland BLSSL 176 170 165 511 136

V50 C 2 Roald Stallemo KPK 172 156 155 483
Å Å D 1 Hugo Kjetså EPK 177 186 167 530 245
Å Å D 2 Roar J. Lislevand EPK 174 173 177 524 163

V60 D 3 Frode Mølland GPK 183 169 166 518 68
V50 D 4 Jan Ivar Ingebretsen GPK 179 164 167 510

Å Å D 5 Karl Åvitsland EPK 172 175 159 506
Å D 6 Ole Thomas Furuseth KGP 117 105 94 316
Å D 7 Morten Olsen KGP 136 99 74 309

RESULTATLISTE



Copyright 2011: Wilhelm Tvedt-Gundersen v1.01

Stevne: 1410005 0
Sted: Stueneshallen 0
Dato: 23.02.2014 0
Øvelse: Hurtig FIN KM 0
Stevneleder: Martin Meltzer og Morten Krystad 0
Startkontingent: 
Premieandel: 
Bestemann:

KM Plass Navn Klubb 10 sek 8 sek 6 sek Sum Premie HeravB
V50 1 Olaf Åvitsland EPK 184 182 177 543 Gull
V60 1 Jon Tellef Håbesland BLSSL 178 171 167 516 Gull
Å 1 Hugo Kjetså EPK 186 188 181 555 Gull
Å 2 Karl Åvitsland EPK 187 181 170 538 Sølv
Å 3 Morten Krystad APK 168 176 164 508 Bronse
Å 4 Magnar Skrettingland BLSSL 169 174 160 503
Å 5 Roar J Lislevand EPK 185 172 139 496
Å 6 Bjørn Harald S. Kvavik BLSSL 156 163 154 473

RESULTATLISTE



Copyright 2011: Wilhelm Tvedt-Gundersen v1.01

Stevne: 1410005 0
Sted: Stueneshallen 0
Dato: 23.02.2014 0
Øvelse: Hurtig GROV KM 0
Stevneleder: Martin Meltzer og Morten Krystad 0
Startkontingent: 
Premieandel: 
Bestemann:

KM Plass Navn Klubb 10 sek 8 sek 6 sek Sum Premie HeravB
V50 1 Olaf Åvitsland EPK 185 176 163 524 Gull
V60 1 Jon Tellef Håbesland BLSSL 176 170 165 511 Gull
Å 1 Hugo Kjetså EPK 177 186 167 530 Gull
Å 2 Roar J. Lislevand EPK 174 173 177 524 Sølv
Å 3 Karl Åvitsland EPK 172 175 159 506 Bronse

RESULTATLISTE



Copyright 2011: Wilhelm Tvedt-Gundersen v1.01

Stevne: 1410005 0
Sted: Stueneshallen 0
Dato: 23.02.2014 0
Øvelse: Hurtig FIN DM 0
Stevneleder: Martin Meltzer og Morten Krystad 0
Startkontingent: 
Premieandel: 
Bestemann:
DM Plass Navn Klubb 10 sek 8 sek 6 sek Sum Premie HeravB
K 1 Ingunn Edvartsen GPK 189 190 179 558 Gull
K 2 Karina Illes Kvinesdal PK 140 86 59 285 Sølv
U14 1 Julie T. Nodeland GPK 137 135 98 370 Gull
U16 1 Charlotte Edvartsen GPK 108 87 98 293 Gull
U16 2 Jarl Christian Edvartsen GPK 92 85 37 214 Sølv
V50 1 Olaf Åvitsland EPK 184 182 177 543 Gull
V50 2 Roald Stallemo KPK 165 164 181 510 Sølv
V50 3 Jan Ivar Ingebretsen GPK 170 169 158 497 Bronse
V60 1 Hans H Schelderup KPK 185 182 178 545 Gull
V60 2 Jon Tellef Håbesland BLSSL 178 171 167 516 Sølv
Å 1 Kjell E. Lund Kvinesdal PK 192 190 184 566 Gull
Å 2 Trond Arild Nodeland GPK 191 191 183 565 Sølv
Å 3 Jarl Edvind Edvartsen GPK 189 192 177 558 Bronse
Å 4 Hugo Kjetså EPK 186 188 181 555
Å 5 Steinar Omdal GPK 184 188 173 545
Å 6 John Thomas Fidje MPK 181 182 178 541
Å 7 Frode Mølland GPK 182 184 172 538
Å 8 Karl Åvitsland EPK 187 181 170 538
Å 9 Carl H Seyffarth MPK 172 177 176 525
Å 10 Jan H. Tobiassen MPK 163 176 183 522
Å 11 Morten Krystad APK 168 176 164 508
Å 12 Magnar Skrettingland BLSSL 169 174 160 503
Å 13 Roar J Lislevand EPK 185 172 139 496
Å 14 Ole Thomas Furuseth KGP 166 171 153 490
Å 15 Morten Olsen KGP 168 173 140 481
Å 16 Bjørn Harald S. Kvavik BLSSL 156 163 154 473

RESULTATLISTE



Copyright 2011: Wilhelm Tvedt-Gundersen v1.01

Stevne: 1410005 0
Sted: Stueneshallen 0
Dato: 23.02.2014 0
Øvelse: Hurtig GROV DM 0
Stevneleder: Martin Meltzer og Morten Krystad 0
Startkontingent: 
Premieandel: 
Bestemann:
DM Plass Navn Klubb 10 sek 8 sek 6 sek Sum Premie HeravB
K 1 Ingunn Edvartsen GPK 190 186 179 555 Gull
V50 1 Olaf Åvitsland EPK 185 176 163 524 Gull
V50 2 Jan Ivar Ingebretsen GPK 179 164 167 510 Gull
V50 3 Roald Stallemo KPK 172 156 155 483 Sølv
V60 1 Hans H Schelderup KPK 188 181 159 528 Gull
V60 2 Frode Mølland GPK 183 169 166 518 Sølv
V60 3 Jon Tellef Håbesland BLSSL 176 170 165 511 Bronse
Å 1 Kjell E. Lund Kvinesdal PK 192 188 185 565 Gull
Å 2 Trond-Arild Nodeland GPK 189 187 181 557 Sølv
Å 3 Jarl Edvind Edvartsen GPK 190 183 175 548 Bronse
Å 4 Steinar Omdal GPK 190 180 172 542
Å 5 Hugo Kjetså EPK 177 186 167 530
Å 6 Roar J. Lislevand EPK 174 173 177 524
Å 7 Karl Åvitsland EPK 172 175 159 506
Å 8 Ole Thomas Furuseth KGP 117 105 94 316
Å 9 Morten Olsen KGP 136 99 74 309

RESULTATLISTE



Copyright 2011: Wilhelm Tvedt-Gundersen v1.01

Stevne: 1410005 0
Sted: Stueneshallen 0
Dato: 23.02.2014 0
Øvelse: Hurtig GROV Lag KM 0
Stevneleder: Martin Meltzer og Morten Krystad 0
Startkontingent: 100
Premieandel: 68
Bestemann: 2

KM DM Klasse Plass Navn Klubb 10 sek 8 sek 6 sek Sum Premie HeravB

Lag Lag B Olaf Åvitsland EPK 185 176 163 524 Gull
Lag Lag D Hugo Kjetså EPK 177 186 167 530 Gull
Lag Lag D Roar J. Lislevand EPK 174 173 177 524 Gull

1 1578

RESULTATLISTE



Copyright 2011: Wilhelm Tvedt-Gundersen v1.01

Stevne: 1410005 0
Sted: Stueneshallen 0
Dato: 23.02.2014 0
Øvelse: Hurtig GROV lag DM 0
Stevneleder: Martin Meltzer og Morten Krystad 0
Startkontingent: 100
Premieandel: 68
Bestemann: 2

KM DM Klasse Plass Navn Klubb 10 sek 8 sek 6 sek Sum Premie HeravB
Lag 1 B Trond-Arild Nodeland GPK 189 187 181 557 Gull
Lag 1 B Ingunn Edvartsen GPK 190 186 179 555 Gull
Lag 1 B Jarl Edvind Edvartsen GPK 190 183 175 548 Gull

1 1660

Lag Lag B Olaf Åvitsland EPK 185 176 163 524 Sølv
Lag Lag D Hugo Kjetså EPK 177 186 167 530 Sølv
Lag Lag D Roar J. Lislevand EPK 174 173 177 524 Sølv

2 1578

Lag 2 B Steinar Omdal GPK 190 180 172 542 Bronse
Lag 2 D Frode Mølland GPK 183 169 166 518 Bronse
Lag 2 D Jan Ivar Ingebretsen GPK 179 164 167 510 Bronse

3 1570

RESULTATLISTE



Copyright 2011: Wilhelm Tvedt-Gundersen v1.01

Stevne: 1410005 0
Sted: Stueneshallen 0
Dato: 23.02.2014 0
Øvelse: Hurtig FIN Lag KM 0
Stevneleder: Martin Meltzer og Morten Krystad 0
Startkontingent: 100
Premieandel: 68
Bestemann: 2

KM DM Klasse Plass Navn Klubb 10 sek 8 sek 6 sek Sum Premie HeravB

Lag Lag B Olaf Åvitsland EPK 184 182 177 543 Gull
Lag Lag B Roar J Lislevand EPK 185 172 139 496 Gull
Lag Lag D Karl Åvitsland EPK 187 181 170 538 Gull

1 1577

Lag Lag C Jon Tellef Håbesland BLSSL 178 171 167 516 Sølv
Lag Lag C Magnar Skrettingland BLSSL 169 174 160 503 Sølv
Lag Lag C Bjørn Harald S. Kvavik BLSSL 156 163 154 473 Sølv

2 1492

RESULTATLISTE



Copyright 2011: Wilhelm Tvedt-Gundersen v1.01

Stevne: 1410005 0
Sted: Stueneshallen 0
Dato: 23.02.2014 0
Øvelse: Hurtig FIN Lag DM 0
Stevneleder: Martin Meltzer og Morten Krystad 0
Startkontingent: 100
Premieandel: 68
Bestemann: 2

KM DM Klasse Plass Navn Klubb 10 sek 8 sek 6 sek Sum Premie HeravB

Lag 1 B Trond Arild Nodeland GPK 191 191 183 565 Gull
Lag 1 B Jarl Edvind Edvartsen GPK 189 192 177 558 Gull
Lag 1 B Ingunn Edvartsen GPK 189 190 179 558 Gull

1 1681

Lag B Carl H Seyffarth MPK 172 177 176 525 Sølv
Lag D John Thomas Fidje MPK 181 182 178 541 Sølv
Lag D Jan H. Tobiassen MPK 163 176 183 522 Sølv

2 1588

Lag 2 B Jan Ivar Ingebretsen GPK 170 169 158 497 Bronse
Lag 2 C Steinar Omdal GPK 184 188 173 545 Bronse
Lag 2 D Frode Mølland GPK 182 184 172 538 Bronse

3 1580

Lag Lag B Olaf Åvitsland EPK 184 182 177 543
Lag Lag B Roar J Lislevand EPK 185 172 139 496
Lag Lag D Karl Åvitsland EPK 187 181 170 538

4 1577

Lag Lag C Jon Tellef Håbesland BLSSL 178 171 167 516
Lag Lag C Magnar Skrettingland BLSSL 169 174 160 503
Lag Lag C Bjørn Harald S. Kvavik BLSSL 156 163 154 473

5 1492

U-lag U14 Julie T. Nodeland GPK 137 135 98 370 Gull
U-lag U16 Charlotte Edvartsen GPK 108 87 98 293 Gull
U-lag U16 Jarl Christian Edvartsen GPK 92 85 37 214 Gull

1 877

RESULTATLISTE
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